de Alfenas — MG, e em cumprimento ao Inciso X do Art 24 da Lei 8.666/93, declaramos para
fins de desafetação e afetação que a área de 3.799,03 situada no Distrito de Barranco Alto,
Município de Alfenas - MG, foi avaliado seu em R$100,00 totalizando um valor de
R$379.903,00 (Trezentos e setenta e nove mil e novecentos e três reais).

Por ser verdade, firmamos o presente para os devidos fins legais.

Alfenas, 09 de setembro de 2021.

Presidente: Paulo"Roberto Felipe
CPF: 435.318.736-87

Membro ^veslTa "Silva
CPF;/5^.732.266-15

Membro 2: ErfveltoitfdoaijianTos Gonçalves
CPF:

[...]

Em resposta a Correspondência Interna da Procuradoria Geral do Município
de Alfenas — MG, e em cumprimento ao Inciso X do Art. 24 da Lei 8.666/93, declaramos para
fins de doação, que os lotes situados no Distrito de Barranco Alto, abaixo relacionados foram
avaliados em R$100,00 o m^, totalizando um valor de R$205,840,00 (Duzentos e cinco mil e
oitocentos e quarenta reais).

Loteamento Distrito de Barranco Alto - Alfenas - MG

LOTE ÀREA (M^) VALOR M» VALOR TOTAL

01 150,00 RS100,00 R$15.000,00

02 150,00 RSl 00,00 RSl 5.000,00

03 150,00 RSl 00,00 RSl 5.000,00

04 150,00 RSl 00,00 RSl 5.000,00

05 150,00 RSl 00,00 RS15.000,00